program dahilinde at yetiştiriciliği yapılmaktaydı. Devlet, yetiştirmek üzere halka başta Arap atı ile Macar cinsi

aygır ve kısrakları olmak üzere, birçok cinste atlar vermiş, bunların yetiştirilmesine ön ayak olmaya çalışmıştı.

(BOA. DH. UMVM. 13/39; Servet-i Fünun, nr. 355, 18 Kânunuevvel 1313/30 Aralık 1897, s. 92).
30

Türkiye Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Merkez-i Umumisi Tarafından 1339 Senesi Hilâl-i Ahmer Meclis-i Umumisine

Takdim Edilen (1335-1337) Dört Senelik Devreye Ait Rapor, 1339, s.